
 
              Reg. Gen.  n° 211 del 09/07/2013 

 
 

 

COMUNE  DI  BADOLATO  
Provincia di Catanzaro 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA  
        SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
   

DETERMINAZIONE  N. 77 DEL  09/07/2013 
 
 
 

OGGETTO:  Servizio Scuolabus  mese di   Giugno  2013  -      liquidazione 

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

 
Dato atto che sul presente provvedimento è stato espresso rispettivamente come segue il parere 
favorevole e l’attestazione di cui alla normativa vigente; 
 
        PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA 
        REGOLARITA’ CONTABILE 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

      _________________________________________________ 

         ATTESTAZIONE SULLA COPERTURA 
          FINANZIARIA 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

        _________________________________________________ 

 
♦ Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
♦ Visti  lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
♦ Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
♦ Visto il decreto del Sindaco n.  33 del 08/07/2013 
 
 
    Premesso: 

- che a seguito di celebrazione di gara , giusto verbale in data 05 agosto  2009 e 
giusta determina del responsabile del settore n. 75 del 02/09/2009, è risultata 
aggiudicataria del servizio conduzione scuolabus la ditta Carnuccio Antonio con 
sede in Via Nazionale, 35 – Badolato (CZ); 

 
 - che l’importo offerto dalla Ditta, in sede di gara, è pari a € 69,30 (oltre IVA al 

10%) per ogni giorno di effettivo servizio, reso per ogni singolo scuolabus; 



-  che, a seguito di richiesta della ditta appaltatrice e la Deliberazione della Giunta 
Comunale n. 10 del 11/01/2012, il contratto di che trattasi è stato ceduto alla Ditta  
C.B.S. trasporti di Carnuccio Antonio & C. s.a.s., agli stessi patti e condizioni; 

 
Vista  la fattura  n.ro 06 dell’ 01.07.2013  di €  3.354,12   relativa al mese di  

Giugno  2013,   presentata dalla ditta C.B.S. s.a.s.  per la liquidazione; 
 
Accertato che i  giorni effettivi  di servizio effettuati dalla Ditta affidataria del 

servizio  con  gli scuolabus nel mese di  Giugno  2013,    sono stati n. 22; 
 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione delle fatture avanti elencate; 
 
Visto il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi; 

 
DETERMINA 

 
1. Liquidare, come in effetti liquida,  in favore della ditta C.B.S. s.a.s. di Carnuccio 

Antonio & C. s.a.s con sede in Badolato (CZ),   la complessiva somma di € 
3.354,12    a saldo della fattura n.ro  06   dell’01.07. 2013  ;  

2. Trasmettere copia della presente, unitamente alle fattura sopra elencata 
all’ufficio di ragioneria per l’emissione del mandato di pagamento;  

3. Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Segretario 
Comunale. 

                                          
  IL RESPONSABILE DELL’AREA  

                     Cosimo Ermocida 
 
 

 
 

                                          
 
 
 
 
 
 

    
 
 


